
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 
 

ПРИКАЗ 
 
30 августа 2023 г.                                                                                                               № 106-в 

Краснодар 
 

 
О проведении аттестации 
педагогических работников 
МБОУ ДО ЦТ «Содружество» в 
2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального 
закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и 
разделом II приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 
апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году в соответствии с 
утверждённым списком и утверждённым графиком (приложение 1).  

2. Ознакомить педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности, с приказом, списком, графиком проведения 
аттестации – ответственный: заместитель директора Е.С. Петрунина. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                                                        М.А. Лященко  
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
Е.С.Петрунина ___________ 
А.А.Анпилогов  ___________ 
О.Р. Бабаджанян  ___________ 
М.Н. Васильева  ___________ 
А.В.Войтенко  ___________ 
А.Н.Вяткин  ___________ 
Л.В.Копенкина  ___________ 
Ю.А.Кочерга  ___________ 
Л.В.Олинская  ___________ 
О.А.Саханова  ___________ 
Э.Л.Шведов  ___________ 
 

 
 
 
 



Приложение 1 к приказу 
МБОУ ДО ЦТ «Содружество» 

№ 106-в от 30.08.2023 
 

ГРАФИК 
аттестации педагогических работников  

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования    
муниципального   образования город Краснодар   

«Центр творчества «Содружество» 
на 2023-2024 учебный год 

 
№ Ф.И.О. Должность Категория Претендует Дата 

аттестации 
1. Анпилогов Андрей 

Альбертович 
методист Соответствие Соответствие 14.03.2024 

2. Бабаджанян Ольга 
Руслани 

ПДО Не имеет Соответствие 14.03.2024 

3. Васильева Мария 
Николаевна 

Социальный 
педагог 

Не имеет Соответствие 30.10.2023 

4. Войтенко 
Александр 
Владимирович 

Педагог-
организатор 

Не имеет Соответствие 30.10.2023 

5. Вяткин Алексей 
Николаевич 

Методист Не имеет Соответствие 30.10.2023 

6. Копенкина 
Людмила 
Вячеславовна 

Методист Соответствие Соответствие 30.10.2023 

7. Кочерга Юлия 
Александровна 

Педагог-
психолог 

Не имеет Соответствие 30.10.2023 

8. Олинская Людмила 
Владиславовна 

Методист Не имеет Соответствие 30.10.2023 

9. Саханова Ольга 
Александровна 

ПДО Соответствие Соответствие 30.10.2023 

10. Шведов Эдуард 
Леонидович 

Педагог-
организатор 

Не имеет Соответствие 30.10.2023 

 
 
Директор                                                                                                                  М.А. Лященко 


		2023-09-04T14:12:30+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




